平成２９年２月吉日

お得意様各位

株式会社イズモヘルス

長野県安曇野市明科七貴 6057 番地

「ザ ヘルス シリコンネラトンカテーテル」価格改定のお知らせ

拝啓

向春の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社製品の「ザ ヘルス シリコンネラト

ンカテーテル」を、下記のように価格改定させていただきます。弊社製品はシリコンネラ

トンカテーテルに限らず、いずれもほぼ手作りに近い工程を経て製造されておりますが、

ご承知のように材料費の上昇に加え、医療現場での使用量の増大から製造が追いつかない

状況に陥り、従来のお取引価格では、どうしても採算が合わなくなりました。

つきましては、誠に不本意ながら、平成29年10月度ご発注分より別紙の新価格に改定さ

せていただきたくご案内申し上げます。

 まことに心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りました事情を何卒ご

賢察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1袋 1本入

タイプ サイズ 旧標準小売価格(円) 新標準小売価格(円)

標準型
4EG～9EG

880/袋
950/袋

10EG～15EG 980/袋

Ａ型
4EG～9EG

920/袋
990/袋

10EG～15EG 1,030/袋

Ｂ型
4EG～9EG

1,000/袋
1,080/袋

10EG～15EG 1,120/袋

Ｃ型
4EG～9EG

1,100/袋
1,190/袋

10EG～15EG 1,230/袋

※標準小売価格には消費税を含んでおりません。

以上